
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 30.09.2022 г.   № 3144-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, и земельных участков, находящихся в частной 

собственности», утвержденный постановлением мэрии города Магадана  

от 28.07.2022 № 2513-пм 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, и земельных участков, находящихся в частной 

собственности», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

28.07.2022 № 2513-пм, следующие изменения: 

1.1. Заменить в приложении № 1 к административному регламенту 

слова «согласно утвержденной схеме» на слова «согласно прилагаемой 

форме». 

1.2 Изложить приложение № 3 к административному регламенту 

(Форма) в новой редакции в соответствии c приложением к настоящему 

постановлению. 

 



 

 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 30.09.2022 № 3144-пм 

 

Приложение № 3  

к Административному регламенту  

предоставления муниципальной услуги  

«Перераспределение земель и (или) 

земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, 

и земельных участков, находящихся в частной 

собственности» на территории 

 муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

ФОРМА 

 

 

Департамент строительства, архитектуры, технического и экологического 

контроля мэрии города Магадана 

 

 

Кому: __________________________________ 
(наименование заявителя (фамилия, имя, отчество – для граждан, 

полное наименование организации, фамилия, имя, отчество 

руководителя - для юридических лиц), 

________________________________________ 
его почтовый индекс и адрес, телефон, адрес электронной почты) 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

об отказе в предоставлении муниципальной услуги 

 

«____» __________ 20___ г. 

 

Рассмотрев заявление от __________   ____________ (ФИО Заявителя), 

руководствуясь статьями 39.28, 39.29 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 



 

 

 

 

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», принято 

решение: 

1. Отказать в предоставлении услуги «Перераспределение земель и 

(или) земельных участков, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в 

частной собственности» по основаниям: _______________________________ 

_____________________________________________________________. 

(указывается причина отказа в соответствии с пунктом 2.17 настоящего 

Административного регламента) 

2. Направить Заявителю копию настоящего решения. 

3. Заявитель вправе повторно обратиться в департамент САТЭК мэрии 

города Магадана с заявлением о предоставлении услуги после устранения 

указанных нарушений. 

4. Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем 

направления жалобы в департамент САТЭК мэрии города Магадана, а также 

в судебном порядке. 

 
 

     

(должность)  (подпись)  (фамилия, имя, отчество 

(при наличии) 

 

 

 

____________ 
 

 


